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Evísci

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen bradla D E pen prostná Celkem
1. Shonová Aida 2018 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2.000 9.500 0.000 11.500 2.000 9.567 0.000 11.567 23.067
2. Trčková Patricie 2019 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2.000 9.500 0.000 11.500 2.000 9.467 0.000 11.467 22.967
3. Kizeková Klementýna 2018 TJ Bohemians Praha Řeháková, Kokrdová 2.000 9.150 0.000 11.150 2.000 9.667 0.000 11.667 22.817
4. Dvořáková Justýna 2018 TJ Bohemians Praha Řeháková, Kokrdová 1.500 8.950 0.000 10.450 2.000 9.000 0.000 11.000 21.450
5. Šrámková Aneta 2018 TJ Bohemians Praha Řeháková, Kokrdová 1.500 8.550 0.000 10.050 2.000 9.200 0.000 11.200 21.250
6. Longová Rozálie 2019 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 1.500 9.050 0.000 10.550 1.500 9.167 0.000 10.667 21.217
7. Hájková Dorota 2019 BubbleGym Konečná, Trnková 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 8.567 0.000 10.567 20.967
8. Marková Ellen 2019 Gym Dobřichovice Halounková, Kopáčová 2.000 8.100 0.000 10.100 2.000 8.767 0.000 10.767 20.867
8. Exner Alma 2018 TJ Bohemians Praha Řeháková, Kokrdová 1.500 8.700 0.000 10.200 1.500 9.167 0.000 10.667 20.867
10. Klímová Sára 2018 Gym Dobřichovice Halounková, Kopáčová 2.000 8.650 0.000 10.650 1.000 8.967 0.000 9.967 20.617
11. Piecuch Miriam 2019 BubbleGym Konečná, Trnková 2.000 7.900 0.000 9.900 2.000 8.633 0.000 10.633 20.533
12. Marin Alexandra 2018 TJ Slovan Praha Kuhnová, Frýbová, Klinecká 1.500 8.700 0.000 10.200 1.000 8.900 0.000 9.900 20.100
13. Hájková Rozárie 2020 BubbleGym Konečná, Trnková 1.500 8.550 0.000 10.050 2.000 8.000 0.000 10.000 20.050
14. Fišerová Laura 2018 Gym Dobřichovice Halounková, Kopáčová 1.500 8.050 0.000 9.550 2.000 8.433 0.000 10.433 19.983
15. Wögerbauer Lena 2020 BubbleGym Konečná, Trnková 1.500 8.250 0.000 9.750 1.500 8.000 0.000 9.500 19.250
16. Štefánková Aiša 2019 Gym Dobřichovice Halounková, Kopáčová 1.500 8.250 0.000 9.750 1.500 7.833 0.000 9.333 19.083
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Evičky

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Müllerová Amálie 2016 Gymnastika Říčany Jechová 3.100 7.033 0.000 10.133 2.800 8.667 0.000 11.467 21.600
2. Šebestová Rita 2015 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 2.800 7.567 0.000 10.367 2.700 8.167 0.000 10.867 21.234
3. Lišková Emma 2015 SK Hradčany Rogozová 3.100 6.300 0.000 9.400 2.800 8.000 0.000 10.800 20.200
3. Šedivá Amálie 2015 GK Domažlice Salátová, Láhlová 2.800 6.800 0.000 9.600 2.800 7.800 0.000 10.600 20.200
5. Lipertová Meda 2016 SK Hradčany Rogozova 2.900 6.133 0.000 9.033 2.700 8.400 0.000 11.100 20.133
6. Ághová Zara 2015 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 2.200 6.600 0.000 8.800 2.800 8.433 0.000 11.233 20.033
7. Dominová Klára 2016 SK Hradčany Rogozova 2.400 6.133 0.000 8.533 2.700 8.533 0.000 11.233 19.766
8. Burianová Agáta 2016 SK Hradčany Rogozova 2.500 6.733 0.000 9.233 2.800 7.467 0.000 10.267 19.500
9. Mračková Lucie 2016 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Fulemová 2.900 6.700 0.000 9.600 2.100 7.167 0.000 9.267 18.867
10. Strnadová Daniela 2015 Gymnastika Říčany Dostálková 2.900 6.267 0.000 9.167 2.900 6.600 0.000 9.500 18.667
11. Ježková Marie Anna 2015 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 1.700 6.933 0.000 8.633 2.200 7.833 0.000 10.033 18.666
12. Dūkupe Marta 2015 SIA Ostudio gymclub Oļesja Ščekleina 2.200 6.100 0.000 8.300 3.100 7.467 0.500 10.067 18.367
13. Skalová Tereza 2016 Gymnastika Říčany Jechová 3.000 4.667 0.000 7.667 2.700 7.833 0.000 10.533 18.200
14. Man Lia Puma 2015 Gymnastika Říčany Dostálková 2.300 5.333 0.000 7.633 3.000 7.300 0.000 10.300 17.933
15. Mihailova Karolīna 2016 Rīgas vingrošanas skola J.Belova 3.100 6.733 0.500 9.333 2.300 6.767 0.500 8.567 17.900
16. Crossan Izabela Joy 2015 TJ Slovan Praha Lagronová, Čermáková 2.900 4.967 0.000 7.867 2.700 7.233 0.000 9.933 17.800
17. Barkanova Darjana 2015 Rīgas vingrošanas skola A.Petrovskis 3.300 4.700 0.000 8.000 3.000 6.533 0.000 9.533 17.533
18. Togatova Sofija 2015 Rīgas vingrošanas skola A.Petrovskis 2.700 5.200 0.000 7.900 2.500 7.100 0.000 9.600 17.500
19. Suhomļina Darina 2016 Rīgas vingrošanas skola J.Belova 2.400 5.167 0.000 7.567 2.800 6.333 0.000 9.133 16.700
20. Ņikitina Violeta 2016 SIA Ostudio gymclub Oļesja Ščekleina 1.700 5.100 0.000 6.800 2.900 7.267 0.500 9.667 16.467
21. Valkovičová Ela 2015 TJ Slovan Praha Lagronová, Čermáková 2.300 4.967 0.000 7.267 2.800 5.967 0.000 8.767 16.034
22. Ružāne Elizabete 2016 Rīgas vingrošanas skola J.Belova 2.900 4.667 0.000 7.567 2.900 5.500 0.000 8.400 15.967
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Pohárové žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Šlejmarová Lucie 2014 GK Domažlice Salátová, Gibfriedová 2.900 8.333 0.000 11.233 3.100 8.100 0.000 11.200 22.433
2. Cigánková Inna 2013 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 2.800 7.567 0.000 10.367 3.000 7.800 0.000 10.800 21.167
3. Salotová Beáta 2013 TJ Slovan Praha Šimonovská, Vasilevová 2.900 6.800 0.000 9.700 3.500 7.750 0.000 11.250 20.950
4. Jurčenko Ksenija 2014 SIA Ostudio gymclub Oļesja Ščekleina 3.300 6.767 0.000 10.067 3.300 7.200 0.000 10.500 20.567
5. Vaněčková Ema 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2.900 6.700 0.000 9.600 3.200 7.550 0.000 10.750 20.350
6. Winkelhőferová Anna 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 3.100 7.067 0.000 10.167 3.000 7.100 0.000 10.100 20.267
7. Kučerová Anna-marie 2013 SK Hradčany Rogozová 2.600 6.933 0.000 9.533 2.900 7.800 0.000 10.700 20.233
8. Cigánková Sofie 2013 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 2.900 6.933 0.000 9.833 2.800 7.400 0.000 10.200 20.033
8. Karešová Klára 2013 SK Hradčany Marková, Lipšanová 2.700 6.833 0.000 9.533 2.800 7.700 0.000 10.500 20.033
10. Florian Luisa 2014 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková/Slavíková 3.000 6.567 0.000 9.567 2.800 7.450 0.000 10.250 19.817
11. Rymlová Mariana 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 3.000 6.967 0.000 9.967 2.500 7.250 0.000 9.750 19.717
12. Dusová Denisa 2014 Tým SGP Hradec Králové Veselá, Veselý 2.800 6.767 0.000 9.567 2.900 7.200 0.000 10.100 19.667
13. Effenberková Barbora 2014 Tým SGP Hradec Králové Veselá, Veselý 2.900 6.333 0.000 9.233 2.800 7.600 0.000 10.400 19.633
14. Bystřičanová Eliška 2013 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 2.500 6.433 0.000 8.933 3.000 7.600 0.000 10.600 19.533
15. Primačenko Nikoletta 2014 Rīgas vingrošanas skola V.Mihailova 2.900 6.200 0.000 9.100 3.500 6.750 0.000 10.250 19.350
16. Salátová Marie 2013 GK Domažlice Salátová, Gibfriedová 3.000 6.833 0.000 9.833 3.100 6.400 0.000 9.500 19.333
17. Strnadová Elen 2013 GK Domažlice Salátová, Gibfriedová 3.300 5.667 0.000 8.967 3.100 7.100 0.000 10.200 19.167
18. Lázňovská Dora 2013 TJ Slovan Praha Matušíková, Jirků 2.900 6.467 0.000 9.367 3.000 6.600 0.000 9.600 18.967
19. Lukešová Berta 2014 TJ Slovan Praha Matušíková, Jirků 2.900 7.000 0.000 9.900 3.000 6.000 0.000 9.000 18.900
20. Burianová Beáta 2013 SK Hradčany Rogozová 3.000 6.200 0.000 9.200 2.900 6.750 0.000 9.650 18.850
21. Luhovska Adelina 2013 SG Liberec Vrchovecká, Bartůňková 3.200 6.300 0.000 9.500 3.200 6.100 0.000 9.300 18.800
22. Špaková Elin 2013 SG Liberec Vrchovecká, Bartůňková 3.600 5.167 0.000 8.767 3.200 6.700 0.000 9.900 18.667
23. Wallace Abigail 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 2.900 6.833 0.000 9.733 3.000 5.750 0.000 8.750 18.483
24. Čechurová Martina 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 2.900 5.867 0.000 8.767 3.000 6.700 0.000 9.700 18.467
25. Tatarinov Valerie 2013 Gymnastika Říčany Dostálková 2.800 5.800 0.000 8.600 3.000 6.600 0.000 9.600 18.200
26. Straširybková Adéla 2013 SK Hradčany Rogozova 2.300 6.667 0.000 8.967 2.900 6.300 0.000 9.200 18.167
27. Volkova Veronika 2013 SIA Ostudio gymclub Oļesja Ščekleina 2.900 6.133 0.000 9.033 3.100 6.000 0.000 9.100 18.133
28. Dostálová Anežka 2013 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 3.000 6.267 0.000 9.267 2.300 6.500 0.000 8.800 18.067
29. Čepeláková Barbora 2013 T.J. Sokol Kolín Taftlová, Kučerová 3.000 6.000 0.000 9.000 2.900 6.100 0.000 9.000 18.000
30. Ozoliņa Margarita 2014 Rīgas vingrošanas skola V.Mihailova 3.100 6.033 0.000 9.133 3.000 5.750 0.000 8.750 17.883
31. Pípová Eliška 2013 Gymnastika Říčany Dostálková 2.800 4.367 0.000 7.167 3.100 7.100 0.000 10.200 17.367
32. Kalmikova Adēlija 2014 Rīgas vingrošanas skola V.Mihailova 3.000 4.867 0.000 7.867 2.900 6.300 0.000 9.200 17.067
33. Dobešová Liliana 2013 TJ Slovan Praha Lagronová, Čermáková 3.000 4.000 0.000 7.000 2.900 6.950 0.000 9.850 16.850
34. Podhorská Denisa 2015 TJ Slovan Praha Lagronová, Čermáková 3.000 4.733 0.000 7.733 2.900 6.150 0.000 9.050 16.783
35. Togatova Kira 2013 Rīgas vingrošanas skola V.Mihailova 3.200 3.267 0.000 6.467 3.200 7.000 0.000 10.200 16.667
36. Kraukle Angelīna 2014 Rīgas vingrošanas skola V.Mihailova 3.100 5.333 0.000 8.433 2.400 5.750 0.000 8.150 16.583
37. Trkovská Šarlota 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 2.400 5.200 0.000 7.600 2.300 6.500 0.000 8.800 16.400
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
38. Kotrbová Valentýna 2013 TJ Slovan Praha Šimonovská, Vasilevová 2.200 3.833 0.000 6.033 3.000 6.750 0.000 9.750 15.783
39. Rodionova Emma 2014 Rīgas vingrošanas skola V.Mihailova 3.200 3.067 0.000 6.267 3.000 6.300 0.000 9.300 15.567
40. Švermová Vanda 2014 SG Liberec Vrchovecká, Bartůňková 2.500 5.067 0.000 7.567 3.000 4.900 0.000 7.900 15.467
41. Jedličková Mona 2015 SK Hradčany Fialová 2.400 3.700 0.000 6.100 3.300 5.900 0.000 9.200 15.300
42. Arberga Lana 2013 Rīgas vingrošanas skola V.Mihailova 2.500 3.667 0.000 6.167 2.600 6.150 0.000 8.750 14.917
43. Prokopová Adriana 2014 Gymnastika Říčany Dostálková 2.300 3.567 0.000 5.867 2.900 6.100 0.000 9.000 14.867
44. Gregorová Nikol 2014 Gymnastika Říčany Dostálková 2.200 3.233 0.000 5.433 2.600 6.750 0.000 9.350 14.783
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Pohárové juniorky

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Škrochová Kristýna 2011 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 2.900 6.233 0.000 9.133 3.100 8.200 0.000 11.300 20.433
2. Macečková Eliška 2011 SG Frenštát Modrovičová, Chramostová, Schindlerová. 1.900 7.667 0.000 9.567 2.500 8.167 0.000 10.667 20.234
3. Hilšerová Lily 2012 SG Frenštát Modrovičová, Chramostová, Schindlerová. 2.500 7.633 0.000 10.133 2.400 7.700 0.000 10.100 20.233
4. Vršecká Tereza 2012 Gym Dobřichovice Svobodová, Filková 2.400 5.933 0.000 8.333 3.400 8.033 0.000 11.433 19.766
5. Láníčková Natálie 2010 SG Frenštát Modrovičová, Chramostová, Schindlerová. 2.400 6.967 0.000 9.367 2.500 7.567 0.000 10.067 19.434
6. Schindlerová Rozálie Pavlína 2011 SG Frenštát Modrovičová, Chramostová, Schindlerová. 1.900 7.033 0.000 8.933 2.500 7.967 0.000 10.467 19.400
7. Taftlová Natálie 2011 T.J. Sokol Kolín Marešová 2.400 6.600 0.000 9.000 2.500 7.800 0.000 10.300 19.300
8. Jedličková Fleurvie 2010 SK Hradčany Fialová 2.800 4.967 0.000 7.767 3.200 8.300 0.000 11.500 19.267
8. Pavelková Marianna 2011 Gymnastika Říčany Dostálková 3.000 6.167 0.000 9.167 2.700 7.400 0.000 10.100 19.267
10. Rymlová Olivie 2012 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 2.100 7.033 0.000 9.133 2.500 7.467 0.000 9.967 19.100
10. Lišková Lucie 2012 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 3.200 5.633 0.000 8.833 2.500 7.767 0.000 10.267 19.100
12. Ermisová Tereza 2011 SG Frenštát Modrovičová, Chramostová, Schindlerová. 2.300 6.933 0.000 9.233 2.500 7.167 0.000 9.667 18.900
13. Štulíková Agnes Kateřina 2010 TJ Loko Pardubice Kupková, Kolman 2.500 5.400 0.000 7.900 3.000 7.967 0.000 10.967 18.867
14. Slobodová Gabriela 2012 Gymnastika Říčany Dostálková 2.600 6.467 0.000 9.067 2.800 6.833 0.000 9.633 18.700
14. Vyňuchalová Kristýna 2010 TJ Loko Pardubice Musil 3.200 4.700 0.000 7.900 3.200 7.600 0.000 10.800 18.700
16. Fulemová Viktorie 2012 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Bohatová 2.600 6.000 0.000 8.600 2.500 7.733 0.500 9.733 18.333
17. Patrovská Ema 2010 SK Hradčany Fialová 2.800 4.433 0.000 7.233 2.800 8.267 0.000 11.067 18.300
18. Ļebedeva Lauma 2012 SIA Ostudio gymclub Oļesja Ščekleina 2.600 5.833 0.000 8.433 2.300 6.650 0.000 8.950 17.383
19. Čechová Sofie 2010 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 2.800 3.433 0.000 6.233 3.300 7.600 0.000 10.900 17.133
20. Miková Dorota 2012 SG Frenštát Modrovičová, Chramostová, Schindlerová. 2.400 4.633 0.000 7.033 2.300 7.833 0.500 9.633 16.666
21. Vavrošová Michaela 2011 GK Vítkovice Grmelová, Hájková, Lišková 2.600 3.233 0.000 5.833 3.500 7.000 0.000 10.500 16.333
22. Temming Merle 2012 Turn-Club72 Leverkusen Dieter Schultz 2.400 4.733 0.000 7.133 2.200 5.833 0.000 8.033 15.166
23. Jourdan Romy 2012 Turn-Club72 Leverkusen Dieter Schultz 2.500 3.867 0.000 6.367 2.100 5.800 0.000 7.900 14.267
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Pohárové ženy

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Šimerková Eva 2007 SK Hradčany Fialová 3.100 5.700 0.000 8.800 3.500 8.033 0.000 11.533 20.333
2. Thurnheer Milena 2009 SG Frenštát Modrovičová, Chramostová, Schindlerová. 2.700 6.000 0.000 8.700 3.100 8.233 0.000 11.333 20.033
3. Houšková Adéla 2007 TJ Slovan Praha Fricová, Houšková 3.100 5.700 0.000 8.800 3.300 6.967 0.000 10.267 19.067
4. Cermanová Anna 2009 SG Liberec Nyklíčková,Zavoralová 3.000 3.033 0.000 6.033 3.200 7.333 0.000 10.533 16.566
5. Kratochvílová Anna 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Vodičková 2.400 4.333 0.000 6.733 2.800 6.033 0.000 8.833 15.566
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VS0

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen bradla D E pen prostná Celkem
1. Jandová Kamila 2018 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 10.000 9.400 0.000 19.400 10.000 9.000 0.000 19.000 38.400
2. Hrdá Ema 2018 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 10.000 9.500 0.000 19.500 9.600 8.567 0.000 18.167 37.667
3. Žipajová Emma 2018 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 10.000 9.350 0.000 19.350 9.100 8.867 0.000 17.967 37.317
4. Novotná Anna 2017 Gym Dobřichovice Halounková, Kopáčová 10.000 8.650 0.000 18.650 9.600 7.867 0.000 17.467 36.117
5. Kučerenko Emma 2018 Gym Dobřichovice Svobodová/Slavíková 10.000 9.100 0.000 19.100 9.100 7.367 0.000 16.467 35.567
6. Gay Ellie Anna 2018 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 10.000 8.600 0.000 18.600 9.500 7.300 0.000 16.800 35.400
7. Ungrman Emma 2018 SK Hradčany Rogozová 10.000 8.750 0.000 18.750 9.100 7.533 0.000 16.633 35.383
7. Bulířová Marie 2018 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 10.000 7.750 0.000 17.750 10.000 7.633 0.000 17.633 35.383
9. Bartošová Meda 2019 SK Mníšecko Klabíková 10.000 9.050 0.000 19.050 8.700 7.400 0.000 16.100 35.150
10. Štěrbová Kamila 2018 GT Šestajovice kolektiv trenérů 10.000 8.500 0.000 18.500 8.900 7.367 0.000 16.267 34.767
11. Bokrová Anděla 2018 GK Domažlice Brožová, Kocková, Kočí 10.000 9.100 0.000 19.100 8.100 7.267 0.000 15.367 34.467
12. Adams Nela Helen 2018 BubbleGym Konečná, Fernandes 10.000 8.500 0.000 18.500 8.100 7.533 0.000 15.633 34.133
13. Vršecká Karolína 2018 TJ Slovan Praha Kuhnová, Frýbová, Klinecká 10.000 8.250 0.000 18.250 9.100 6.667 0.000 15.767 34.017
14. Fialová Tereza 2018 GK Domažlice Brožová, Kocková, Kočí 10.000 8.400 0.000 18.400 8.500 6.867 0.000 15.367 33.767
15. Zlínská Odeta 2018 SK Hradčany Petkova, Knapová 10.000 7.800 0.000 17.800 8.900 6.900 0.000 15.800 33.600
16. Hlinková Izabela 2017 TJ Slovan Praha Kuhnová, Frýbová, Klinecká 10.000 8.150 0.000 18.150 9.500 5.933 0.000 15.433 33.583
17. Malá Alžběta 2013 T.J. Sokol Jablonec n. Nisou Terezie Mocová 10.000 8.000 0.000 18.000 9.000 6.400 0.000 15.400 33.400
18. Horvátová Natalie 2016 T.J. Sokol Jablonec n. Nisou Terezie Mocová 10.000 7.450 0.000 17.450 8.600 7.267 0.000 15.867 33.317
19. Popovičová Eleonora 2017 SK Mníšecko Klabíková 10.000 8.300 0.000 18.300 9.100 5.867 0.000 14.967 33.267
20. Urbanová Sofie 2018 SK Hradčany Rogozová 10.000 7.950 0.000 17.950 8.900 6.133 0.000 15.033 32.983
21. Peštová Laura 2018 GK Domažlice Brožová, Kocková, Kočí 10.000 7.850 0.000 17.850 8.500 6.600 0.000 15.100 32.950
22. Holod Victoria 2014 T.J. Sokol Jablonec n. Nisou Terezie Mocová 8.500 7.400 0.000 15.900 8.900 7.200 0.000 16.100 32.000
23. Michálková Simona 2018 BubbleGym Konečná, Fernandes 10.000 6.950 0.000 16.950 8.500 6.000 0.000 14.500 31.450

https://www.gymfed.cz/osoby/193389
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/993345
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/739698
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/965105
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/488564
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/194688
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/307962
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/383027
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/702117
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1487
https://www.gymfed.cz/osoby/190493
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/840097
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927
https://www.gymfed.cz/osoby/484425
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7804
https://www.gymfed.cz/osoby/893049
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/890689
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927
https://www.gymfed.cz/osoby/410338
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/164010
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/899516
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5117
https://www.gymfed.cz/osoby/376319
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5117
https://www.gymfed.cz/osoby/175720
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1487
https://www.gymfed.cz/osoby/447170
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/128468
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927
https://www.gymfed.cz/osoby/530164
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5117
https://www.gymfed.cz/osoby/720851
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7804


Memoriál Evy Bosákové nově i závod VS0, VS1 a VS2 (VS1) 5.4.2025 - gymnastická hala Sk Hradčany

Memoriál Evy Bosákové nově i závod VS0, VS1 a VS2 - 5.4.2025 8 / 15

VS1

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen bradla D E pen prostná Celkem
1. Jiráková Magdalena 2018 SK Hradčany Nazarenko, Gurov, Haneflová,Pavlíková,Dubová 10.000 9.750 0.000 19.750 10.000 8.533 0.000 18.533 38.283
2. Volkova Emiliia 2017 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 10.000 9.400 0.000 19.400 10.000 8.100 0.000 18.100 37.500
3. Veselá Emilie 2017 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 10.000 8.250 0.000 18.250 10.000 8.500 0.000 18.500 36.750
4. Jaegerová Leila 2017 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 10.000 8.850 0.000 18.850 10.000 7.767 0.000 17.767 36.617
5. Kamenišťáková Dora 2017 Gymnastika Říčany Jitka Jechová 10.000 8.650 0.000 18.650 10.000 7.467 0.000 17.467 36.117
5. Frumar Vivien Namuun 2017 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 10.000 9.250 0.000 19.250 9.200 7.667 0.000 16.867 36.117
7. Šálová Kateřina 2016 Gymnastika Říčany Jechová 10.000 8.500 0.000 18.500 10.000 6.967 0.000 16.967 35.467
8. Kramulová Kristina 2014 SK Hradčany Petkova, Knapová 10.000 8.900 0.000 18.900 9.000 7.233 0.000 16.233 35.133
9. Tůmová Kristýna 2016 Gymnastika Říčany Jechová 10.000 8.600 0.000 18.600 9.000 7.167 0.000 16.167 34.767
10. Brázdová Karolína 2016 Gymnastika Říčany Jechová 10.000 7.950 0.000 17.950 9.200 7.333 0.000 16.533 34.483
11. Smolíková Anna 2012 T.J. Sokol Jablonec n. Nisou Terezie Mocová 10.000 8.100 0.000 18.100 9.000 7.100 0.000 16.100 34.200
12. Tesařová Lota 2017 Gymnastika Říčany Jitka Jechová 10.000 8.500 0.000 18.500 9.000 6.600 0.000 15.600 34.100
13. Bensaber Eliza 2017 Gym Dobřichovice Svobodová, Filková 10.000 8.300 0.000 18.300 9.000 6.733 0.000 15.733 34.033
14. Lindt Isabella 2017 Gymnastika Říčany Jitka Jechová 10.000 8.250 0.000 18.250 9.000 6.700 0.000 15.700 33.950
15. Uhlářová Josefína Róza 2017 SK Hradčany Petkova, Knapová 10.000 8.650 0.000 18.650 9.200 5.667 0.000 14.867 33.517
16. Miclíková Stela 2015 TJ Sokol Horní Počernice Bohatová, Česneková 10.000 8.200 0.000 18.200 8.000 7.000 0.000 15.000 33.200
17. Lhotská Lucie 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Frýbová, Klinecká 10.000 8.250 0.000 18.250 8.000 6.867 0.000 14.867 33.117
18. Kadlecová Mila 2012 T.J. Sokol Jablonec n. Nisou Terezie Mocová 10.000 8.150 0.000 18.150 7.800 7.133 0.000 14.933 33.083
19. Bitalová Alžběta 2017 Gym Dobřichovice Halounková, Kopáčová 10.000 7.950 0.000 17.950 8.400 6.600 0.000 15.000 32.950
20. Pushkarenko Alona 2011 T.J. Sokol Jablonec n. Nisou Terezie Mocová 10.000 8.200 0.000 18.200 7.600 6.933 0.000 14.533 32.733
21. Bultasová Kateřina 2017 GK Domažlice Salátová, Gibfriedová 10.000 8.200 0.000 18.200 7.800 6.600 0.000 14.400 32.600
22. Kubečková Magdalena 2016 SK Hradčany Petkova, Knapová 10.000 8.200 0.000 18.200 8.800 5.567 0.000 14.367 32.567
23. Benešová Dědková Marie 2011 T.J. Sokol Jablonec n. Nisou Terezie Mocová 10.000 7.400 0.000 17.400 8.000 6.867 0.000 14.867 32.267
24. Knapová Jana 2014 SK Hradčany Petkova, Knapová 10.000 8.050 0.000 18.050 8.200 5.967 0.000 14.167 32.217
25. Pašková Nela 2017 TJ Sokol Horní Počernice Bohatová, Česneková 10.000 7.300 0.000 17.300 8.600 6.267 0.000 14.867 32.167
26. Svrčková Adina 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Frýbová, Klinecká 10.000 8.550 0.000 18.550 8.200 5.333 0.000 13.533 32.083
26. Kreuzigerová Anna 2017 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 10.000 8.050 0.000 18.050 8.800 5.233 0.000 14.033 32.083
28. Kopecká Klára 2014 T.J. Sokol Jablonec n. Nisou Terezie Mocová 10.000 7.400 0.000 17.400 7.200 6.867 0.000 14.067 31.467
29. Kročková Rozálie 2017 Gymnastika Říčany Jechová 10.000 8.400 0.000 18.400 6.800 6.167 0.000 12.967 31.367
30. Francová Dominika 2013 T.J. Sokol Jablonec n. Nisou Terezie Mocová 10.000 7.900 0.000 17.900 7.400 6.033 0.000 13.433 31.333
31. Zoubková Tereza 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Frýbová, Klinecká 10.000 8.000 0.000 18.000 7.200 5.933 0.000 13.133 31.133
32. Vaculová Adina Marie 2016 TJ Sokol Horní Počernice Bohatová, Česneková 10.000 7.900 0.000 17.900 5.800 7.333 0.000 13.133 31.033
33. Kubíčková Emma 2017 Gymnastika Říčany Jitka Jechová 10.000 8.550 0.000 18.550 6.200 6.067 0.000 12.267 30.817
34. Lagronová Dora 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Frýbová, Klinecká 10.000 7.300 0.000 17.300 8.600 4.833 0.000 13.433 30.733
35. Máchová Kamila 2016 TJ Sokol Horní Počernice Bohatová, Česneková 10.000 7.650 0.000 17.650 5.800 6.833 0.000 12.633 30.283
36. Maršíková Nina 2017 GK Domažlice Salátová, Gibfriedová 10.000 7.950 0.000 17.950 6.200 5.533 0.000 11.733 29.683
37. Štichauerová Nela 2012 T.J. Sokol Jablonec n. Nisou Terezie Mocová 4.500 7.950 0.000 12.450 10.000 6.967 0.000 16.967 29.417
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VS2

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen bradla D E pen prostná Celkem
1. Trubačová Laura 2017 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 10.000 7.433 0.000 17.433 10.000 8.133 0.000 18.133 35.566
2. Koubková Magdaléna 2015 Gym Dobřichovice Svobodová, Filková 10.000 7.900 0.000 17.900 10.000 7.500 0.000 17.500 35.400
3. Srbová Karolína 2015 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 10.000 8.100 0.000 18.100 9.600 7.600 0.000 17.200 35.300
4. Veselá Petra 2016 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 10.000 6.767 0.000 16.767 10.000 8.467 0.000 18.467 35.234
5. Petkova Anna 2016 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 10.000 7.167 0.000 17.167 10.000 7.967 0.000 17.967 35.134
6. Bartáková Anna 2015 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 10.000 7.800 0.000 17.800 9.600 7.333 0.000 16.933 34.733
7. Grundová Ema 2016 Gym Dobřichovice Halounková, Kopáčová 10.000 7.500 0.000 17.500 10.000 7.167 0.000 17.167 34.667
8. Hourová Šárka 2015 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 10.000 7.100 0.000 17.100 10.000 7.533 0.000 17.533 34.633
9. Koudelová Kira 2016 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 10.000 6.633 0.000 16.633 10.000 7.833 0.000 17.833 34.466
10. Krejčová Eliška 2014 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 10.000 7.167 0.000 17.167 9.600 7.233 0.000 16.833 34.000
11. Hasa Anabela 2017 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 10.000 5.633 0.000 15.633 10.000 7.500 0.000 17.500 33.133
12. Bukačová Lenka 2016 Gym Dobřichovice Halounková, Kopáčová 10.000 6.267 0.000 16.267 9.600 6.467 0.000 16.067 32.334
13. Gay Magdalena 2015 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 10.000 5.900 0.000 15.900 9.400 5.767 0.000 15.167 31.067
14. Kovaříková Sofie 2015 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Fulemová 10.000 5.000 0.000 15.000 8.400 6.233 0.000 14.633 29.633
15. Formánková Ella 2014 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 8.000 4.000 0.000 12.000 10.000 6.567 0.000 16.567 28.567
16. Fraňková Victoria 2015 TJ Slovan Praha Lagronová, Čermáková 7.000 6.300 0.000 13.300 8.600 5.267 0.000 13.867 27.167
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Elitní žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Nešporová Mia 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 3.300 6.733 0.000 10.033 2.400 8.067 0.000 10.467 20.500
2. Štojdlová Stella 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 3.400 7.233 0.000 10.633 2.800 7.033 0.000 9.833 20.466
3. Janoušková Adéla 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2.300 7.633 0.000 9.933 3.000 7.467 0.000 10.467 20.400
4. Nováková Natálie 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová,Husáková 2.700 7.667 0.000 10.367 2.400 7.433 0.000 9.833 20.200
5. Geierová Zuzana 2013 TJ Slovan Praha Matušíková, Jirků 2.800 7.233 0.000 10.033 2.300 7.133 0.000 9.433 19.466
6. Pallová Emma 2015 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 2.600 6.533 0.000 9.133 2.800 7.033 0.000 9.833 18.966
7. Nevečeřalová Tamara 2015 TJ Loko Pardubice Musil 3.100 6.433 0.000 9.533 2.500 6.233 0.000 8.733 18.266
8. Bezdíčková Beáta 2014 TJ Loko Pardubice Musil 2.800 6.133 0.000 8.933 2.400 6.900 0.000 9.300 18.233
9. Zlínská Adina 2015 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 2.300 5.933 0.000 8.233 2.200 6.600 0.000 8.800 17.033
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Elitní juniorky

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Steinhauserová Julie 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 4.900 7.167 0.000 12.067 4.400 7.500 0.000 11.900 23.967
2. Kazyrevič Darja 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 4.500 8.000 0.000 12.500 3.300 7.867 0.000 11.167 23.667
3. Matoušková Ella 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 4.100 7.000 0.000 11.100 3.400 7.800 0.000 11.200 22.300
4. Měřinská Beata 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 4.500 5.633 0.000 10.133 4.200 7.733 0.000 11.933 22.066
5. Bakešová Adéla 2010 TJ Loko Pardubice Musil 3.300 7.600 0.000 10.900 2.900 7.733 0.000 10.633 21.533
6. Pálková Anna 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 3.100 7.133 0.000 10.233 2.800 7.567 0.000 10.367 20.600
7. Stejskalová Adriana 2010 TJ Loko Pardubice Kupková, Kolman 2.900 7.133 0.000 10.033 2.900 6.767 0.000 9.667 19.700
8. Hanzalová Kateřina 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2.800 7.267 0.000 10.067 2.000 7.200 0.000 9.200 19.267
9. Tesařová Ela 2011 GK Domažlice Gibfriedová, Salátová 3.400 5.633 0.000 9.033 3.100 7.067 0.000 10.167 19.200
10. Plecháčková Žofie Anna 2012 TJ Slovan Praha Matušíková, Jirků 2.900 6.667 0.000 9.567 3.100 6.400 0.000 9.500 19.067
11. Chudová Adéla 2011 GK Vítkovice Grmelová, Hájková, Lišková 2.200 6.567 0.000 8.767 2.900 7.267 0.000 10.167 18.934
12. Borovanská Emili 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 3.200 6.133 0.000 9.333 2.700 6.833 0.000 9.533 18.866
13. Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa Novotná, Mazurovová E. 4.200 3.767 0.000 7.967 3.300 6.167 0.000 9.467 17.434

https://www.gymfed.cz/osoby/273603
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/888497
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/551684
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/907853
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/633753
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/176076
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/634181
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/485739
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/470652
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927
https://www.gymfed.cz/osoby/550722
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/764136
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/472527
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/872908
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172


Memoriál Evy Bosákové nově i závod VS0, VS1 a VS2 (Elitní ženy) 5.4.2025 - gymnastická hala Sk Hradčany

Memoriál Evy Bosákové nově i závod VS0, VS1 a VS2 - 5.4.2025 12 / 15

Elitní ženy

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Sytenská Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná 4.200 6.200 0.000 10.400 3.900 7.300 0.000 11.200 21.600
2. Vondráčková Barbora 2006 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 3.200 7.400 0.000 10.600 3.300 7.300 0.000 10.600 21.200
3. Bagová Nikola 2007 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 4.600 6.733 0.000 11.333 3.000 6.833 0.000 9.833 21.166
4. Bucharová Tereza 2009 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 4.200 6.867 0.000 11.067 3.200 6.833 0.000 10.033 21.100
5. Tatíčková Anna 2008 SK Hradčany Fialová 4.300 6.067 0.000 10.367 4.400 5.967 0.000 10.367 20.734
6. Sedláčková Gabriela 2008 SG Liberec Vrchovecká, Bartuňková 4.200 6.167 0.000 10.367 3.300 6.600 0.000 9.900 20.267
7. Vrátná Johana 2009 GK Vítkovice Grmelová, Hájková, Hynek, Lišková 2.900 6.967 0.000 9.867 2.800 7.567 0.000 10.367 20.234
8. Šůnová Laura 2008 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 4.000 4.867 0.000 8.867 3.300 6.500 0.000 9.800 18.667
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Elitní kvalifikace

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina Celkem
1. Kazyrevič Darja 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 4.500 8.000 0.000 12.500 12.500
2. Steinhauserová Julie 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 4.900 7.167 0.000 12.067 12.067
3. Bagová Nikola 2007 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 4.600 6.733 0.000 11.333 11.333
4. Matoušková Ella 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 4.100 7.000 0.000 11.100 11.100
5. Bucharová Tereza 2009 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 4.200 6.867 0.000 11.067 11.067
6. Bakešová Adéla 2010 TJ Loko Pardubice Musil 3.300 7.600 0.000 10.900 10.900
7. Štojdlová Stella 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 3.400 7.233 0.000 10.633 10.633
8. Vondráčková Barbora 2006 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 3.200 7.400 0.000 10.600 10.600
9. Sytenská Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná 4.200 6.200 0.000 10.400 10.400
10. Nováková Natálie 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová,Husáková 2.700 7.667 0.000 10.367 10.367
10. Sedláčková Gabriela 2008 SG Liberec Vrchovecká, Bartuňková 4.200 6.167 0.000 10.367 10.367
10. Tatíčková Anna 2008 SK Hradčany Fialová 4.300 6.067 0.000 10.367 10.367
13. Pálková Anna 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 3.100 7.133 0.000 10.233 10.233
14. Měřinská Beata 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 4.500 5.633 0.000 10.133 10.133
15. Hanzalová Kateřina 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2.800 7.267 0.000 10.067 10.067
16. Nešporová Mia 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 3.300 6.733 0.000 10.033 10.033
16. Stejskalová Adriana 2010 TJ Loko Pardubice Kupková, Kolman 2.900 7.133 0.000 10.033 10.033
16. Geierová Zuzana 2013 TJ Slovan Praha Matušíková, Jirků 2.800 7.233 0.000 10.033 10.033
19. Janoušková Adéla 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2.300 7.633 0.000 9.933 9.933
20. Vrátná Johana 2009 GK Vítkovice Grmelová, Hájková, Hynek, Lišková 2.900 6.967 0.000 9.867 9.867
21. Plecháčková Žofie Anna 2012 TJ Slovan Praha Matušíková, Jirků 2.900 6.667 0.000 9.567 9.567
22. Nevečeřalová Tamara 2015 TJ Loko Pardubice Musil 3.100 6.433 0.000 9.533 9.533
23. Borovanská Emili 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 3.200 6.133 0.000 9.333 9.333
24. Pallová Emma 2015 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 2.600 6.533 0.000 9.133 9.133
25. Tesařová Ela 2011 GK Domažlice Gibfriedová, Salátová 3.400 5.633 0.000 9.033 9.033
26. Bezdíčková Beáta 2014 TJ Loko Pardubice Musil 2.800 6.133 0.000 8.933 8.933
27. Šůnová Laura 2008 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 4.000 4.867 0.000 8.867 8.867
28. Chudová Adéla 2011 GK Vítkovice Grmelová, Hájková, Lišková 2.200 6.567 0.000 8.767 8.767
29. Zlínská Adina 2015 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 2.300 5.933 0.000 8.233 8.233
30. Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa Novotná, Mazurovová E. 4.200 3.767 0.000 7.967 7.967
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Elitní finále

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina Celkem
1. Steinhauserová Julie 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 4.700 7.250 0.000 11.950 11.950
2. Bagová Nikola 2007 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 4.800 6.350 0.000 11.150 11.150
3. Bakešová Adéla 2010 TJ Loko Pardubice Musil 3.400 7.575 0.000 10.975 10.975
4. Štojdlová Stella 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 3.300 7.200 0.000 10.500 10.500
5. Vondráčková Barbora 2006 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 3.300 6.875 0.000 10.175 10.175
6. Matoušková Ella 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 4.000 5.850 0.000 9.850 9.850
7. Bucharová Tereza 2009 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 3.400 5.800 0.000 9.200 9.200
8. Kazyrevič Darja 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 4.500 4.550 0.000 9.050 9.050

https://www.gymfed.cz/osoby/273603
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/841779
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/633753
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/268802
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/912895
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/551684
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/601025
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/888497
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
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